
                                                            

           

                                                              UCHWAŁA NR IX/112/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 29 maja 2024 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta na rok 2024. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W ramach zadania przyjętego uchwałą nr LX/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 roku z późn. zm. 

realizowane będą zadania: 

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
ROBOTY BUDOWLANE  ZWIĄZANE Z OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
  

3. Doposażenie ogródków jordanowskich, zagospodarowanie terenów zielonych   ZZM 491 960,00 

 

- os. Słoneczne 13 – 15 – przebudowa ogródka jordanowskiego wg. przyjętej 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej – 311 300 zł, 

- os. Kościelniki – przebudowa ogródka jordanowskiego wg. przyjętej 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej – 155 660 zł, 

- ul. Bardosa – sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

przebudowy istniejącego ogródka – 25 000 zł.   

 

  

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                             Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

Mariusz Woda 

 

 
Uzasadnienie: 

Mając  na  uwadze dobro  najmłodszych  mieszkańców Nowej Huty, Rada  Dzielnicy  zleciła  

sporządzenie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla  ogródków na osiedlach Słoneczne 

13-15,  os. Zgody 7,  os. Kościelniki  ul. Pysocice. Wartość  zleconych  projektów  znacząco 

przekracza jednak możliwości budżetu Rady Dzielnicy XVIII, dlatego komisja Zieleni stanęła 

przed zadaniem wyboru  projektu  który zostanie zrealizowany jako pierwszy. Priorytetyzując 

zadania projekty wzięto pod uwagę stan i atrakcyjność urządzeń zabawowych. Wybierając 

przedstawioną kolejność zadań uznano, że obecny obiektu na os. Słonecznym kształt 

najpilniej   wymaga   doinwestowania,  natomiast   przeznaczenie   środków  na  sporządzenie 

dokumentacji projektowej ogródka przy ul. Bardosa pozwoli rozpocząć proces 

doinwestowania obiektu w przyszłości. Warto podkreślić że Rada Dzielnicy stawia sobie za 

cel realizację wszystkich przyjętych projektów, i przy współpracy z Radą Miasta będzie dążyć 

do jak najszybszego pozyskania finansowania dla pozostałych projektów. 


